
2011 年 7月吉日 
 お取引先様各位                                  不二電機工業株式会社 取締役 技術営業部門統括                               兼 技術営業部長 志 萱 章 宏  

大阪営業所閉鎖大阪営業所閉鎖大阪営業所閉鎖大阪営業所閉鎖のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ       平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   さてこの度弊社では、業務の効率化、スピードアップ化を図り更なる営業体制の強化と市場環境への柔軟な対応を目的に、2011 年 8 月 1 日をもちまして、大阪営業所を技術営業部に統合する運びとなりました。1973 年の開設以来 38 年間に亙るご厚情を賜りました事、深く感謝いたしております。 統合に先立ち、誠に勝手ではございますが準備都合上、下記日程にて大阪営業所の移転を行ないます。  営業所終了日   2011 年 7月 14 日木曜日（当日は 17:00 を持って営業終了させて頂きます）          ※7月 15 日以降につきましては、技術営業部営業チームにて対応させて頂きます   統合先     〒525-8521 滋賀県草津市野村三丁目 4-1          不二電機工業株式会社 技術営業部 営業チーム          TEL：077-562-1215          FAX：077-562-1213          ※メールアドレスにつきましては変更ございません    皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、弊社の趣旨をご理解頂き、今後とも変わらぬ御支援 御鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  以上 


